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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki somlarımın Adalet Bakam Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasa’nın 98’inci ve

TBMM İçtüzüğünün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandırılmasını talep ederim.

Saygılanmla.

Doçrm Gökhan GÜNAYDIN

İstanbul Milletvekili

CHP Grup Başkanvekili

Kamuoyuna yansıyan bilgi ve belgelere göre Ünsal Ban hakkında; borsada piyasa

dolandırıcılığı ve suç işlemek amacıyla örgüt kurma (2025), suçtan kaynaklanan malvarlığı

ayrıca kişiseldeğerlerini

paylaşma, tehdit ve şantaj (2022) gibi suçlamalar kapsamında en az dört ayrı dava ve çoklu

adli kontrol/yurt dışı yasağı kararları mevcuttur.

aklama (2023), verileri hukuka aykırı

Borsa soruşturması kapsamında 2l Mayıs 2025’te Fethiye’de yakalanan Ban; 24 Mayıs

2025’te tutuklanmış, 36 günsonra etkin pişmanlık hükümlerinden yararlanarak tahliye

edilmiştir. Buna rağmen 14 Ekim 2025’te yurt dışına kaçtığı, 15 Ekim 2025’te İstanbul

Cumhuriyet Başsavcılığı’nca yakalama kararı çıkarıldığı basına yansımıştır. Kırmızı

bülten çıkanimasma yönelik çalışma yürütüldüğü de bildirilmekted ir.

Aynca T24, kişinin 2022 tarihli Yunanistan pasaportu ve gayrimenkul temelli oturum

izni belgesi görüntülerine ulaştığını; ancak vatandaşlık şartı gereği pasaportun geçerliliğine

ilişkin belirsizlik bulunduğunu bildirerek belgeleri yayımlamıştır.

Söz konusu tablo, yargı makamlarınca verilen yurt dışı yasağı kararlarının tebliği, UYAP

POLNET-GÎGM entegrasyonu, yakalama, arama ve iade süreçlerinin fiilen nasıl

gerektirmektedir.

Bakanhğı’mn müsteşar/Genel Müdürlük düzeyi koordinasyonu. Cumhuriyet

başsavcıhklanarası işbirliği ve kararların infazına dair takibi kamu güveni açısından hayati

önemdedir.

işletildiği ve etkinliğinin sorgulanmasını Adalet
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Bu bağlamda,

1. Unsal Ban hakkmda yurt dışı çıkış yasağı kararları hangi mahkemeler tarafından, hangi

tarih ve esas/sayı ile verilmiştir? Bu kararlar tebliğ ve infaz için hangi tarihlerde ilgili

kurumlara (GİGM, Emniyet vb.) bildirilmiştir?

2. 2022-2025 arasında Unsal Ban dosyalarında verilen tutuklama/tahliye ve adli

kontrol kararlarımn gerekçelerinelerdir? Etkin pişmanlık kapsamında verilen tahliye

karannda CMK m.221 uygulamasının kapsamı ve muhakeme menfaatleri nedir?

3. 15 Ekim 2025 tarihli yakalama karan hangi mahkeme/sulh ceza hâkimliği tarafından

verilmiştir? UYAP kayıtlannda bu karara ilişkin esas-karar numarası nedir? Yakalama

emrinin infazı için hangi yazışmalar yapılmıştır?

4. Kırmızı bülten çıkanimasma ilişkin Adalet Bakanhğı-Interpol Daire Başkanlığı ve

ilgili Cumhuriyet Başsavcıhğıarasmda yürütülen iade sürecinin aşamalan nedir? Adli

yardımlaşma kapsamında hangi ülkelere yazı yazılmıştır?

5. Çoklu yurt dışı yasağı bulunan kişiler yönünden kararlann tekilleştirilmesi, alarm ve eşik

uyanlan yönünden UYAP-GİGM-Interpol entegrasyonu nasıl işlemektedir? Bu

olayda sistemsel bir anza/ihmal saptanmış mıdır?

tehdit-şantaj” dosyaları ile6. 2022’de başlayan “kişisel

2023’teki “aklama” dosyasının

dolandıncıhğı/örgüf ’ dosyasının birleştirilmesi,

koordinasyonu yapılmış mıdır? Yapıldıysa tarih ve kararlan paylaşır mısınız?

veriler”.

2025’teki “piyasa

bağlantılandmlması veya mütalaa

ve

7. Benzer vakalann önlenmesi için yasal/ikincil mevzuat ve idari yönerge düzeyinde

planlanan güncellemeler nelerdir?
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